
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net 

Na podlagi 6. in 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 107/2006 in popr. 112/2006) ter 
14. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda »Kulturni center Semič« (Ur. l. RS, št. 67/08), je 
Občinski svet Občine Semič na 16. redni seji dne 11.12.2008 sprejel 
 
 
 

S K L E P 
  
 
 
Občinski svet Občine Semič, upoštevaje predlagane pripombe občinskih svetnikov, 
izdaja soglasje k predlogu Statuta javnega zavoda »Kulturni center Semič«, katerega 
čistopis je priloga tega sklepa. 
 
 
Številka: 007-02/2008-32 
Datum: 11.12.2008 
  

 
Občinski svet Občine Semič 

Ivan Bukovec, župan 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Kulturni center Semič, Taborska ulica 8, 8333 Semič 
- Spis, tu 

 


